平成27年７月10日

各 位

会  社  名 ユナイテッド株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長 C E O  早  川  与  規

 （コード2497 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 山  崎  良  平

 （TEL 03（6821）0000（代表））

営業投資有価証券売却による利益計上についてのお知らせ

 当社は、平成28年３月期第２四半期（平成27年７月１日〜平成27年９月30日）において、営業投資有価証

券の売却による利益を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．利益の計上について

 当社は本日、平成27年７月10日に、営業投資有価証券である株式会社富士山マガジンサービス（証券コ

ード：3138）株式を市場売却したことによって、インベストメント事業における営業利益225百万円が増加

いたします。

２．今後の見通し

 上記利益については、平成28年３月期第２四半期において、インベストメント事業における営業利益とし

て計上いたします。平成28年３月期の通期連結業績予想につきましては、他の要因も含め業績予想の修正が

必要と判断される場合には速やかに開示いたします。

以上